平成29年11月9日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員    宮下 修
（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長    織井  渉
問合せ先  執行役管理本部長    田實  裕人

（電話番号 03-3502-4892）

自己投資口取得状況および取得終了のお知らせ

 いちごホテルリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、2017年10月10日付発表の「自己

投資口取得に係る事項の決定のお知らせ」に記載の自己投資口の取得状況につき、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、下記の取得をもちまして2017年10月10日開催の投資法人役員会決議に基づく自

己投資口の取得を終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1．2017年11月の自己投資口取得状況

(1) 取得した自己投資口の総数：735口

(2) 投資口の取得価格の総額 ：83,362,100円

(3) 取得期間        ：2017年11月1日～2017年11月9日（約定ベース）

(4) 取得方法        ：信託方式による市場買付

2．全取得期間における自己投資口取得状況

(1) 取得した自己投資口の総数：2,610口

(2) 投資口の取得価格の総額 ：299,921,900円

(3) 取得期間        ：2017年10月11日～2017年11月9日（約定ベース）

(4) 取得方法        ：信託方式による市場買付

なお、本件により取得した自己投資口については、本投資法人役員会の決議により、その全てを今

期中に消却する予定です。当該自己投資口消却後の本投資法人の発行済投資口の総口数は、254,974口

となる予定です。
以 上

（ご参考）

2017年10月10日開催の本投資法人役員会にて決議された、自己投資口取得に係る事項の内容

(1) 取得しうる投資口の総数：3,000口（上限）

(2) 投資口の取得価額の総額：3億円（上限）

(3) 取得期間       ：2017年10月11日～2017年12月29日

(4) 取得方法       ：信託方式による市場買付

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」